dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

03H/01/17

04H/01/17

01T/01/17

010/01/17

020/01/17

01H/01/17

02T/01/17

Iop. MU0
3aKJlouMBLUEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anunaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTunHrosas
rpynna "anuaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "3nmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anuaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmnanTt"

CBepeHun

Komapos AHTOH Brnagnmunposuy

006427

16.03.2010

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

20.01.2017

01.02.2017

30.01.2017

23.01.2017

30.01.2017

30.01.2017

18.01.2017

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

HenBm»XmnmMocCTb

HepnBum>XnmMocCTb

TpaHcnopT

ObopynoBaHue

O6opynosaHue

HepBm>XmnmocCTb

TpaHcnopT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNgauUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNgauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBNaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA



03T/01/17

04T1/01/17

05T/01/17

06T/01/17

02H/01/17

02H/02/17

05H/02/17

08H/02/17

15H/02/17

20H/02/17

01T/02/17

010/02/17

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "2nmanTt"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "2nmanTt"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "3nmaHT"

000
"KoHcanTunHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "3nmnaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "3nmaHT"

000
"KoHcanTuHrosasd
rpynna "3nmnaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "dnuaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "dnuaHT"

30.01.2017

30.01.2017

01.01.2017

30.01.2017

17.01.2017

02.02.2017

03.02.2017

09.02.2017

14.02.2017

20.02.2017

02.02.2017

03.02.2017

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

HenBm»XnmocCTb

HenBm»>XmnmMocCTb

HepnBum>XnmocCTb

HenBM»>XmnmMocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XmnmocCTb

TpaHcnopT

O6opynosaHune

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMMKBUOaLUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHAS,
JINKBUOALMNOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUJaLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA



02T/02/17

01H/02/17

03H/02/17

04H/02/17

06H/02/17

020/02/17

07H/02/17

09H/02/17

10H/02/17

11H/02/17

12H/02/17

13H/02/17

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "2nmanTt"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "2nmanTt"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "3nmaHT"

000
"KoHcanTunHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "3nmnaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "3nmaHT"

000
"KoHcanTuHrosasd
rpynna "3nmnaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "dnuaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "dnuaHT"

03.02.2017

27.02.2017

07.02.2017

07.02.2017

07.02.2017

03.02.2017

20.02.2017

10.02.2017

10.02.2017

10.02.2017

13.02.2017

07.03.2017

TpaHcnopT

HensBm»xmnmocTb

HepnBum»XmnmocTb

HensBm»xmnmocTb

HenBm»XnmocCTb

O6opynosaHune

HepnBum>XnmocCTb

HenBM»>XmnmMocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XmnmocCTb

HepBum>XmnmocCTb

HenoBmM»XmnmMocCTb

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMMKBUOaLUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHAS,
JINKBUOALMNOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUJaLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA



14H/02/17

030/02/17

01TO/02/17

04T/02/17

02T0/02/17

05T/02/17

040/02/17

15H/02/17

15H-1/02/17

16H/02/17

17H/02/17

18H-1/02/17

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "2nmanTt"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "2nmanTt"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "3nmaHT"

000
"KoHcanTunHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "3nmnaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "3nmaHT"

000
"KoHcanTuHrosasd
rpynna "3nmnaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "dnuaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "dnuaHT"

14.02.2017

27.02.2017

21.02.2017

27.02.2017

27.02.2017

27.02.2017

21.02.2017

27.02.2017

27.02.2017

21.02.2017

16.02.2017

16.02.2017

HenBM»XnMMocCTb

O6opynoBaHue

TpaHcnopT, O6opynoBaHune

TpaHcnopT

TpaHcnopT, O6opynosaHune

TpaHcnopT

ObopynoBaHue

HenBM»>XmnmMocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XmnmocCTb

HepBum>XmnmocCTb

HenoBmM»XmnmMocCTb

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMMKBUOaLUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHAS,
JINKBUOALMNOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUJaLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA



07T/02/17

19H/02/17

08T/02/17

21H/02/17

22H/02/17

23H/02/17

24H/02/17

18H-2/02/17

25H/02/17

26H/02/17

27H/02/17

28H/02/17

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "2nmanTt"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "2nmanTt"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "3nmaHT"

000
"KoHcanTunHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "3nmnaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "3nmaHT"

000
"KoHcanTuHrosasd
rpynna "3nmnaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "dnuaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "dnuaHT"

23.03.2017

20.02.2017

21.02.2017

20.02.2017

06.03.2017

03.03.2017

28.02.2017

21.02.2017

06.03.2017

28.02.2017

06.03.2017

09.03.2017

TpaHcnopT

HensBm»xmnmocTb

TpaHcnopT

HensBm»xmnmocTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»>XmnmMocCTb

HepnBum>XnmocCTb

HenBM»>XmnmMocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XmnmocCTb

HepBum>XmnmocCTb

HenoBmM»XmnmMocCTb

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMMKBUOaLUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHAS,
JINKBUOALMNOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUJaLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA



29H/02/17

01H/03/17

05H/03/17

07H/03/17

08H/03/17

09H/03/17

10H/03/17

12H/03/17

13H/03/17

14H/03/17

17H/03/17

02H/03/17

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "2nmanTt"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "2nmanTt"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "3nmaHT"

000
"KoHcanTunHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "3nmnaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "3nmaHT"

000
"KoHcanTuHrosasd
rpynna "3nmnaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "dnuaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "dnuaHT"

09.03.2017

02.02.2017

09.03.2017

15.03.2017

16.03.2017

17.03.2017

20.03.2017

22.03.2017

28.03.2017

28.03.2017

29.03.2017

09.03.2017

HenBM»XnMMocCTb

HensBm»xmnmocTb

HepnBum»XmnmocTb

HensBm»xmnmocTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»>XmnmMocCTb

HepnBum>XnmocCTb

HenBM»>XmnmMocCTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»>XmnmocCTb

HepBum>XmnmocCTb

HenoBmM»XmnmMocCTb

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMMKBUOaLUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHAS,
JINKBUOALMNOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUJaLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA



03H/03/17

04H/03/17

01TO/03/17

010/03/17

06H/03/17

01T/03/17

02T0O/03/17

11H/03/17

02T/03/17

03T/03/17

15H/03/17

04T/03/17

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "2nmanTt"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "2nmanTt"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "3nmaHT"

000
"KoHcanTunHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "3nmnaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "3nmaHT"

000
"KoHcanTuHrosasd
rpynna "3nmnaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "dnuaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "dnuaHT"

09.03.2017

09.03.2017

24.03.2017

13.03.2017

13.03.2017

21.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

23.03.2017

23.03.2017

28.03.2017

29.03.2017

HenBM»XnMMocCTb

HensBm»xmnmocTb

TpaHcnopT, obopynosaHue

Ob6opynoBaHue

HenBm»XnmocCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT, obopynoBaHue

HenBM»>XmnmMocCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

HepBum>XmnmocCTb

TpaHcnopT

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMMKBUOaLUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas,
NINKBUAALUMOHHAs

PbIHOYHAS,
JINKBUOALMNOHHASA

pbIHOYHas,
NINKBUAAUMOHHas

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas,
NINKBUAALUMOHHas

PbIHOYHaA,
NMMKBUJaLUNOHHaA

pbIHOYHas,
NINKBUAALUMOHHas



16H/03/17

01K/03/17

18H/03/17

05T/03/17

01HT/03/17

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "2nmanTt"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "2nmanTt"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "anmaHT"

000
"KoHcanTuHrosas
rpynna "3nmaHT"

29.03.2017

31.03.2017

31.03.2017

30.03.2017

31.03.2017

HenBM»XnMMocCTb

npaso TpeboBaHs

HepnBum»XmnmocTb

TpaHcnopT

HEeABNXNMOCTb, TPAHCNOPT

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMMKBUOaLUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA



