Форма свед			•			
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Комаров Антон Владимирович				
						006427
		16.03.2010				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид стоимост		
03H/01/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	20.01.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная		
04H/01/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	01.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная		
01T/01/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	30.01.2017	Транспорт	рыночная, ликвидационная		
010/01/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	23.01.2017	Оборудование	рыночная, ликвидационная		
020/01/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	30.01.2017	Оборудование	рыночная, ликвидационная		
01H/01/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	30.01.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная		
02T/01/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	18.01.2017	Транспорт	рыночная, ликвидационная		

03T/01/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	30.01.2017	Транспорт	рыночная, ликвидационная
04T/01/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	30.01.2017	Транспорт	рыночная, ликвидационная
05T/01/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	01.01.2017	Транспорт	рыночная, ликвидационная
06T/01/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	30.01.2017	Транспорт	рыночная, ликвидационная
02H/01/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	17.01.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
02H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	02.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
05H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	03.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
08H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	09.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
15H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	14.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
20H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	20.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
01T/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	02.02.2017	Транспорт	рыночная, ликвидационная
010/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	03.02.2017	Оборудование	рыночная, ликвидационная

02T/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	03.02.2017	Транспорт	рыночная, ликвидационная
01H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	27.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
03H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	07.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
04H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	07.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
06H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	07.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
020/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	03.02.2017	Оборудование	рыночная, ликвидационная
07H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	20.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
09H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	10.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
10H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	10.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
11H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	10.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
12H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	13.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
13H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	07.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная

14H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	14.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
030/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	27.02.2017	Оборудование	рыночная, ликвидационная
01TO/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	21.02.2017	Транспорт, Оборудование	рыночная, ликвидационная
04T/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	27.02.2017	Транспорт	рыночная, ликвидационная
02TO/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	27.02.2017	Транспорт, Оборудование	рыночная, ликвидационная
05T/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	27.02.2017	Транспорт	рыночная, ликвидационная
040/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	21.02.2017	Оборудование	рыночная, ликвидационная
15H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	27.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
15H-1/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	27.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
16H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	21.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
17H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	16.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
18H-1/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	16.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная

07T/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	23.03.2017	Транспорт	рыночная, ликвидационная
19H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	20.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
08T/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	21.02.2017	Транспорт	рыночная, ликвидационная
21H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	20.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
22H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	06.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
23H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	03.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
24H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	28.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
18H-2/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	21.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
25H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	06.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
26H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	28.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
27H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	06.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
28H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	09.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная

29H/02/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	09.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
01H/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	02.02.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
05H/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	09.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
07H/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	15.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
08H/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	16.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
09H/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	17.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
10H/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	20.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
12H/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	22.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
13H/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	28.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
14H/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	28.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
17H/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	29.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
02H/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	09.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная

03H/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	09.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
04H/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	09.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
01TO/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	24.03.2017	Транспорт, оборудование	рыночная, ликвидационная
010/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	13.03.2017	Оборудование	рыночная, ликвидационная
06H/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	13.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
01T/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	21.03.2017	Транспорт	рыночная, ликвидационная
02TO/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	27.03.2017	Транспорт, оборудование	рыночная, ликвидационная
11H/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	27.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
02T/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	23.03.2017	Транспорт	рыночная, ликвидационная
03T/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	23.03.2017	Транспорт	рыночная, ликвидационная
15H/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	28.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
04T/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	29.03.2017	Транспорт	рыночная, ликвидационная

16H/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	29.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
01K/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	31.03.2017	право требованя	рыночная, ликвидационная
18H/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	31.03.2017	Недвижимость	рыночная, ликвидационная
05T/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	30.03.2017	транспорт	рыночная, ликвидационная
01HT/03/17	ООО "Консалтинговая группа "Элиант"	31.03.2017	недвижимость, транспорт	рыночная, ликвидационная